

## 収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	決 算 額	増 減	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	1,651,000	1,651,117	△ 117	
② 特定資産運用収入	10,929,000	10,929,673	△ 673	
③ 会費収入	10,000	0	10,000	
④ 事業収入	4,205,284,000	4,062,769,374	142,514,626	
⑤ 補助金等収入	20,000	87,000	△ 67,000	
⑥ 寄付金収入	4,020,000	5,502,492	△ 1,482,492	
⑦ 雑収入	1,516,000	5,266,994	△ 3,750,994	
事業活動収入計	4,223,430,000	4,086,206,650	137,223,350	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	1,712,370,000	1,733,909,342	△ 21,539,342	
② 管理費支出	2,246,465,000	2,177,160,448	69,304,552	
③ 過誤入金返済支出	100,000	245,673	△ 145,673	
④ 未収金回収不能額支出	100,000	0	100,000	
事業活動支出計	3,959,035,000	3,911,315,463	47,719,537	
事業活動収支差額	264,395,000	174,891,187	89,503,813	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 固定資産売却収入	10,000	0	10,000	
② 貸付金収入	4,647,000	4,301,925	345,075	
投資活動収入計	4,657,000	4,301,925	355,075	
① 特定資産取得支出	150,010,000	50,401,361	99,608,639	
② 固定資産取得支出	65,023,000	110,183,677	△ 45,160,677	
③ 貸付金支出	5,200,000	5,000,000	200,000	
投資活動支出計	220,233,000	165,585,038	54,647,962	
投資活動収支差額	△ 215,576,000	△ 161,283,113	△ 54,292,887	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
① リース債務収入	0	36,711,960	△ 36,711,960	
財務活動収入計	0	36,711,960	△ 36,711,960	
2. 財務活動支出				
① リース債務返済支出	9,030,000	17,702,852	△ 8,672,852	
財務活動支出計	9,030,000	17,702,852	△ 8,672,852	
財務活動収支差額	△ 9,030,000	19,009,108	△ 28,039,108	
IV 予備費支出	40,000,000	0	40,000,000	
当期収支差額	△ 211,000	32,617,182	△ 32,828,182	
前期繰越収支差額	991,843,000	1,033,996,833	△ 42,153,833	
次期繰越収支差額	991,632,000	1,066,614,015	△ 74,982,015	

(注) すべての会計で表示していますが、一般会計・がん基金特別会計・保健衛生褒賞基金特別会計を持っています。